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شاید برای شما هم اتفاق افتاده باشد؛ وقتی 
با کلی پیگیری و دوندگی موفق می شوید 
امکان دریافت یک وام قرض الحسنه را پیدا 
کنید تازه باید یک جفت کفش آهنین بپوشید 
و تلاش کنید هفت خوانی که بانک ها بر سر 
راهتان قرار می دهند را پشت سر بگذارید. 
موانع و بهانه هایی که بعضاً وام گیرنده را به 
این جمع بندی می رساند که عطای دریافت 

وام را به لقایش ببخشد و بی خیالش بشود.
اگر از جوانان دم بخت سؤال کنید که چرا 
ازدواج نمی کنید تا زندگیتان سروسامان پیدا کند 
عمدتاً در جواب می گویند؛ بدون شغل و درآمد 
پایدار چرا باید یک نفر دیگر را وارد زندگی خودم 

کنم تا دردسرهایم دو برابر شود.
فارغ از این مسئله، برای شروع یک زندگی 
ساده لازم است حداقل هایی از نقدینگی در اختیار 
زوج های جوان قرار داشته باشد تا بتوانند زندگی 

مشترک خود را آغاز نمایند.
گلایه های جوانان از شبکه بانکی

یکی از مهم ترین وام های قرض الحسنه که 
فراگیر بوده و همه مشمولین می توانند از آن 
استفاده کنند، وام قرض الحسنه ازدواج است. اما 
مسئله این است که یک جوان تازه متأهل شده 
چگونه می تواند ضامن های مختلف را برای گرفتن 
این تسهیلات مهیا کند؟ یا پس از مهیا نمودن 
وثایق مورد نیاز چقدر باید در صف دریافت وام 

معطل بماند؟
اگر قرار است به جوانان در امر ازدواج کمک 
شود باید مشکلات سر راه آنها که شاید اولین 
مرحله آن دریافت تسهیلات ازدواج باشد برطرف 
شود نه با بهانه جویی بانک ها سنگ جلوی پای 

جوانان  انداخته شود.
آقای عباسی، یک شهروند تهرانی درخصوص 
دریافت وام ازدواج به گزارشگر روزنامه کیهان 
می گوید: »ما برای دریافت وام ازدواج خیلی 
معطل نشدیم اما دلیل آن، رویه معمولی شبکه 
بانکی نبود بلکه رئیس بانکی که ما برای دریافت 

وام اقدام کردیم کار ما را زود راه انداخت.«
او ادامه می دهد: »این در حالی است که 
این امکان برای همه فراهم نیست. در همین 

شرایط افرادی هستند که بیش از یک سال در 
صف دریافت وام ازدواج مانده اند اما صدایشان به 

جایی نمی رسد.«
عباسی می افزاید: »شبکه بانکی در مواردی 
با بخشنامه های دولت برخورد سلیقه ای دارد. 
بانک ها حتی با صدور بخشنامه هم تن به پرداخت 
وام های قرض الحسنه نمی دهند و با بهانه های 
مختلف تلاش می کنند متقاضیان را دست به 

سر کنند.«
یک زوج جوان سنندجی که تازه زندگی 
مشترک شان را آغاز کرده اند به تسنیم می گویند: 
»دریافت تسهیلات ازدواج واقعاً یکی از مشکلاتی 
است که همه جوانان با آن روبه رو هستند به 
نحوی که دریافت این تسهیلات که به گفته 
مسئولان کمکی برای تشکیل یک زندگی تازه 

است، خودش بسیار سخت است.«
این زوج جوان کردستانی اضافه می کنند: »ما 
برای دریافت تسهیلات ازدواج به هر بانکی که 
مراجعه کردیم دست کم برای هر وام یک ضامن 
بازاری و یک کارمند و تقریباً دو برابر مبلغ وام 
سفته خواستند! یک زوج جوان از کجا این همه 

ضامن را در این شرایط جامعه پیدا کند؟ درست 
است که تسهیلات به نام قرض الحسنه است اما 
با شرایطی که بانک ها برای دریافت وام ازدواج 
گذاشته اند این امر تقریباً ناممکن شده و همین 

می تواند میل جوانان را به ازدواج سرد کند.«
گزارش دیوان محاسبات

دکتر مهرداد بذرپاش طی نامه های جداگانه ای 
به وزراء و رؤسای دستگاه های اجرایی، مهم ترین 
تکالیف احصاء شده هر دستگاه از قانون بودجه 
سال ۱۴۰۱ را به عالی ترین مقام آن، یادآور شد.

این اقدام مبتکرانه رئیس کل دیوان محاسبات 
کشور در راستای وظایف قانونی و سیاست 
پیشگیری به جای مچ گیری و راهبرد نظارت 
مستمر از طریق گزارش های تفریغ دو ماهه 
بر اجرای قانون بودجه و با هدف کمک به 
دستگاه های اجرایی جهت انجام صحیح و به 

موقع وظایف اعمال شده است.
بذرپاش در این نامه ها، وزارتخانه ها، 
دستگاه های اجرایی، کلیه واحدهای تابعه و 
زیرمجموعه آنها را مکلف دانسته تا براساس 
وظایفی که قانون بودجه سال ۱۴۰۱ برعهده 

آنان گذاشته، ترتیبی اتخاذ نمایند تا تکالیف و 
گزارش های عملکردی در موعد مقرر قانونی تهیه 
و ارائه شود. بخشی از این گزارش مشروح و بلند 
نشان می دهد بانک ها در فروردین و اردیبهشت 
حدود ۱۴ هزار فقره وام قرض الحسنه ازدواج 
پرداخت کرده اند که در این خصوص بانک های 
ملی، کشاورزی، سپه و تعاون در رده اول تا چهارم 

قرار دارند. در این دو ماه، اما، بانک ها به جز بانک 
مسکن، هیچ وام قرض الحسنه ودیعه مسکنی 

پرداخت نکرده اند.
دستور رئیس جمهور و رشد 8 درصدی 

تعداد تسهیلات پرداختی
دولت برای تسهیل ازدواج جوانان مبالغی را 
تحت عنوان وام قرض الحسنه ازدواج در نظر گرفته 
اما همیشه دریافت این وام با فراز و نشیب هایی 
همراه بوده که به راحتی به دست زوج های جوان 
نمی رسد. تا جایی که اخیراً وقتی معاون جوانان 
وزیر ورزش و جوانان در یک برنامه تلویزیونی 
حضور پیدا کرده و از حاضرین همان برنامه 
)که زوج های جوان بودند( درخصوص میزان 
رضایت شان نسبت به دریافت وام می پرسد، 

اکثریت ابراز نارضایتی می کنند.
بر اساس آمارها با پیگیری های دولت سیزدهم 
درخصوص پرداخت بیشتر و سریع تر وام ازدواج، 
شرایط مقداری بهتر شده اما کم کاری در این 
حوزه به قدری زیاد است که هنوز جای کار 

بیشتری دارد.

صحابی، معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی 
با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تا 3۱ خرداد 
ماه ۱۴۰۱ تعداد ۱9۰ هزار فقره تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج در مجموع به مبلغ 255 هزار 
میلیارد ریال از سوی شبکه بانکی پرداخت شده 
است، می گوید: »با توجه به آمار مدت مشابه سال 
گذشته که تعداد ۱75 هزار فقره تسهیلات و مبلغ 
۱۴9 هزار میلیارد ریال پرداخت شده، رشد بیش 
از 7۱ درصدی در مبلغ و 8.5 درصدی در تعداد 

تسهیلات پرداختی را شاهد هستیم.«
بر اساس دستور رئیس جمهور و بخشنامه بانک 
مرکزی، بانک ها موظفند در اسرع وقت ضمن تعیین 
شعبه، پذیرش و تعیین تکلیف متقاضیان در صف 
سامانه قرض الحسنه ازدواج، با تکمیل مدارک 
توسط متقاضی ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز کاری 

نسبت به پرداخت تسهیلات یادشده اقدام کنند.
بر اساس بخشنامه بانک مرکزی مبنی بر 
تسریع و تسهیل در پرداخت وام ازدواج از »حیث 
وثایق و تضامین« و تعیین »سقف زمان انتظار«، 
لازم است بانک ها و موسسات اعتباری کشور 
در چارچوب ضوابط و دستورالعمل های ابلاغی، 
موارد زیر را نیز برای پرداخت این نوع تسهیلات 

با جدیت مورد توجه قرار دهند:

۱- مطابق با نص صریح قانون، بانک  ها 
و موسسات اعتباری مکلفند مبتنی بر 
اعتبارسنجی متقاضیان، حداکثر با اخذ سفته 
از متقاضی و یا یک ضامن معتبر به پرداخت 
تسهیلات اقدام کنند. همچنین بانک ها 
می توانند در چارچوب ضوابط و مقررات 
مربوطه و حسب دستور العمل اجرایی اعطای 
تسهیلات خرد )بخشنامه شماره 2۴792 /۰۱ 

مورخ ۰۴ /۰2 /۱۴۰۱( نسبت به اخذ تضامین 
و وثایق اقدام کنند. عدم اجرا یا تأخیر در 
پرداخت تسهیلات تخلف محسوب شده و قابل 

پیگیری در مراجع ذی صلاح است.
2- بانک موظف است در اسرع وقت ضمن 
تعیین شعبه، پذیرش و تعیین تکلیف متقاضیان 
در صف سامانه قرض الحسنه ازدواج، با تکمیل 
 مدارک توسط متقاضی ظرف مدت حداکثر

۱۰ روزکاری نسبت به پرداخت تسهیلات یاد 
شده اقدام کند.

3- چنانچه متقاضیان مربوطه در هر مرحله از 
دریافت تسهیلات خود، از روند پرداخت تسهیلات 
شکایت داشته می توانند مراتب را از طریق شماره 
27۰6 )سامانه ارتباطات مردمی بانک مرکزی( 
ثبت و اعلام کنند. بانک ها نیز موظفند در اسرع 
وقت به شکایات واصله متقاضیان رسیدگی کنند.

راه دور زدن قانون 
هنوز باز است

پس از اقدام فوری بانک مرکزی برای عملیاتی 
نمودن دستور رئیس جمهور، دکتر وحید یامین پور 
معاون وزیر ورزش و جوانان و دبیر شورای عالی 
جوانان در صفحه مجازی خود می نویسد: »پیرو 
دستور ریاست محترم جمهور، به بانک ها ابلاغ 

شد حداکثر ظرف ۱۰ روز از زمان تکمیل مدارک 
توسط متقاضی، وام ازدواج یا فرزندآوری باید به 

حساب متقاضی واریز شود.«
او می افزاید: »این سرعت عمل قابل تقدیر 
است اما این کافی نیست چرا که مشکل اصلی 
بلاتکلیفی متقاضیانی است که پس از ثبت 
تقاضای اولیه مدت نامعلومی منتظر ارجاع به 
شعب می مانند. همچنان راه دور زدن دستور 
رئیس جمهور باز مانده. بانک مرکزی باید 

دستورالعمل خود را تکمیل کند.«
آخرین وضعیت

 پرداخت سایر وام های قرض الحسنه
اوضاع پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در 
سایر موضوعات از جمله مواردی که در قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بدان اشاره 

شده نیز شرایط مناسبی ندارد.
صحابی، معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی 
با اشاره به مفاد قانون حمایت از خانواده و 
جوانی جمعیت و قانون بودجه سال جاری، 
درخصوص تسهیلات فرزندآوری می گوید: »بانک 
مرکزی در موعد مقرر قانونی نسبت به تهیه و 

ابلاغ دستورالعمل مربوطه و همچنین ایجاد 
سامانه  لازم اقدام نموده است که از زمان ابلاغ 
 دستورالعمل و شروع ثبت نام در سامانه یاد شده

)3۱ فروردین ماه ۱۴۰۱( حدوداً تعداد 9۰ هزار 
فقره تسهیلات جمعاً به میزان 36 هزار میلیارد 

ریال پرداخت شده است.«
کندی  دلایل  از  می افزاید: »یکی  او 
نسبی پرداخت این تسهیلات نسبت به تسهیلات 
ازدواج، وجود برخی از ابهامات طرح شده توسط 
بانک ها بود که این موارد طی چندین مرحله 
جلسات و مکاتبات برطرف شد. تجربه پرداخت 
تسهیلات ازدواج در ابتدای تکمیل سامانه آن 
نیز حاکی از کندی روند تسهیلات در آغاز به 
کار سامانه به دلیل ابهامات موجود و رفع آن از 
سوی بانک مرکزی بود، لذا بدیهی است با گذشت 
و مرور زمان، روند پرداخت تسهیلات فرزند آوری 
نیز از سرعت قابل قبول مورد نظر بانک مرکزی 

برخوردار خواهد شد.«
صحابی با بیان اینکه دیگر چالش مهم 
پرداخت تسهیلات فرزندآوری به نسبت تسهیلات 
ازدواج، مراجعه و ثبت نام یکباره والدین فرزندان 
متولدشده در سال ۱۴۰۰ در سامانه )که کل 
متولدین سال ۱۴۰۰ حسب آمارهای موجود 

 بیش از  یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر است( 
علاوه  بر متولدین سال جاری است، اظهار 
می دارد: »این موضوع به هرحال علی رغم تلاش 
شبکه بانکی و مسئولیت قانونی و اجتماعی آنها 
موجب ایجاد صف  در پرداخت این تسهیلات 
 خواهد شد، کما اینکه در حال حاضر تعداد
6۱۰ هزار نفر در صف دریافت این تسهیلات و 
طی مراحل ثبت نام، تعیین شعبه، تشکیل پرونده 

و تکمیل مدارک هستند.«
به گفته معاون اداره اعتبارات بانک مرکزی و 
حسب قانون، تسهیلات یاد شده با اعتبارسنجی 
از متقاضیان و اخذ سفته یا با حداکثر یک 
ضامن قابل پرداخت است که این موضوع طی 
 مکاتبات متعدد به شبکه بانکی ابلاغ و تأکید 
 شده است. او در پایان خاطرنشان می کند:

»هموطنان می توانند با مراجعه به »وب سایت 
بانک مرکزی«، »سامانه ارتباطات مردمی« در 
قسمت »ثبت درخواست«، با انتخاب تسهیلات 
بانکی به عنوان »موضوع اصلی« و تسهیلات 
قرض الحسنه فرزندآوری به عنوان موضوع 
»فرعی« نسبت به درج درخواست اقدام کنند.«

سی
ما

ا ال
رض مقاومت بانک ها 

در برابر پرداخت تسهیلات خُرد به مردم 

همراهی کُند شبکه بانکی با عزم دولت و مجلس 
در پرداخت تسهیلات بخش نخست

❖

گزارش دیوان محاسبات نشان 
می دهد؛ بانک ها در فروردین و 
حدود سال 1401   اردیبهشت 
14 هزار فقره وام قرض الحسنه ازدواج 
پرداخت کرده اند که در این خصوص 
بانک های ملی، کشاورزی، سپه و تعاون 
در رده اول تا چهارم قرار دارند. در این 
دو ماه، اما، بانک ها به جز بانک مسکن، 
هیچ وام قرض الحسنه ودیعه مسکنی 

پرداخت نکرده اند.

❖

یک شهروند تهرانی: افرادی هستند 
که بیش از یک سال در صف دریافت 
وام ازدواج مانده اند اما صدایشان 
به جایی نمی رسد. شبکه بانکی 
در مواردی با بخشنامه های دولت 
برخورد سلیقه ای دارد. بانک ها حتی 
با صدور بخشنامه هم تن به پرداخت 
و  نمی دهند  قرض الحسنه  وام های 
می کنند  تلاش  مختلف  بهانه های  با 

متقاضیان را دست به سر کنند.

❖

معاون وزیر ورزش و جوانان: پیرو دستور ریاست محترم جمهور، به بانک ها ابلاغ 
شد حداکثر ظرف 10 روز از زمان تکمیل مدارک توسط متقاضی، وام ازدواج 
یا فرزندآوری باید به حساب متقاضی واریز شود. این سرعت عمل قابل تقدیر است 
اما این کافی نیست چرا که مشکل اصلی، بلاتکلیفی متقاضیانی است که پس از ثبت 
تقاضای اولیه مدت نامعلومی منتظر ارجاع به شعب می مانند. همچنان راه دور زدن دستور 

رئیس جمهور باز مانده. بانک مرکزی باید دستورالعمل خود را تکمیل کند.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1399/02/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای 
سال مالی منتهی به 98/10/10 تصویب گردید. آقای هوبرت کارل 
گبهارد گرستر)دارنده کد فراگیر به شماره 91738138( بعنوان بازرس 
اصلی و آقای زیگفرید اریش کارل شولر)دارنده کد فراگیر به شماره 
91738310( بعنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت 1 سال 
انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت انتشار آگهی های 

شرکت انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۴۵۷9 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲ 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/09/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 1ـ محل شرکت در واحد ثبتی 
تهران به آدرس استان تهران ـ منطقه 14 ، شهرستان تهران ، 
بخش مرکزی ، شهر تهران، محله  اندیشه ، کوچه شهید 
محمدرضا نادربیگی ، خیابان مقصود ، پلاک 8 ، طبقه اول کد 

پستی 1486781184تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیمیایی بیدک نانو ساختار 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵66۵۰۴ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰9۴9۴۰6۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه 
 ۱۴۰۰/۰3/۱۱ مورخ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
سود  و حساب  ترازنامه 
و زیان سال مالی۱399 
مورد تصویب قرار گرفت. 
ترازنما  حسابرسی  موسسه 
ملی  شناسه  به  همکاران 
به   ۱۰۱۰۰522558
سمت بازرس اصلی و 
خانم نیرالسادات سلیمان 
ملی  شماره  به  ریزی 
۰۰۴55۴6۱۱8 به سمت 
برای  علی البدل  بازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 
هیئت مدیره  اعضای  شدند. 
برای مدت دو سال به قرار 
آقای  تعیین گردیدند:  ذیل 
 هادی غلامی به شماره 
به  ملی۰9۴3۴5596۰ 
هیئت مدیره  عضو  سمت 
به  غلامی  غلامعلی  آقای 
شماره ملی 62997۰67۱6 
رئیس  سمت  به 
هیئت مدیره آقای محسن 
غلامی به شماره ملی 
۰9۴585۴927 به سمت 
هیئت مدیره  رئیس  نائب 
به  غلامی  مهدی  آقای 
شماره ملی ۰9۴۰922797 
به سمت مدیرعامل و 
کلیه  هیئت مدیره  عضو 
بهادار  اوراق  و  اسناد 
از  شرکت  تعهدآور  و 
قبیل چک سفته بروات 
عقوداسلامی  و  قراردادها 
رئیس  و  مدیرعامل  امضا  با 
هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

به استناد مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/04/28 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:- موسسه حسابرسی شاخص اندیشان 
دارای شناسه ملی 10100573323 به سمت بازرس اصلی 
و موسسه حسابرسی آریان محاسب پویا دارای شناسه ملی 
10980002869 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب گردیدند. -ترازنامه و حساب سود و زیان سال منتهی 
به تاریخ 1399/12/30 به تصویب رسید.- روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت نیک آهن سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۱۵869 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵9۴8۴۴

به استناد مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400/06/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 
سود و زیان و صورت های مالی منتهی به پایان سال 
مالی 1399 مورد تصویب قرارگرفت. مؤسسه حسابرسی و 
خدمات مدیریت حساب گستر پویا 10100473895 به سمت 
بازرس انتخاب شد- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و صنعتی تحریر سایمان 
شرکت  با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵۲۲۴۲۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۳9۲۵۷۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
۱۴۰۰/۰9/۱6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت 
 اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین شد:

- آقای محمد محمدخانی دارنده کدملی 
۰۰۴8۱6567۰ به سمت رئیس  هیئت  
مدیره - آقای علی محمدخانی دارنده کدملی 
۰۰68۴6۱755 به سمت نایب  رئیس  هیئت  
مدیره - آقای احمد محمدخانی دارنده کدملی 
۰۰۴8267۱98 به سمت عضو هیئت مدیره و 
مدیرعامل. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و 
عقود اسلامی و مکاتبات عادی و اداری با امضای 
هر یک نفر از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری سپهر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 96۷۰۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۰۷۵6۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

شرکت نفت و گاز پارس )کارفرما( در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق 
برگزاري مناقصه عمومي یک  مرحله اي با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح واگذار نماید:

شرح پروژه: 
اجاره دائم سه فروند بالگرد عملیاتي، تدارکاتي و مسافربري به مدت سه سال به منظور 
پشتیباني هوایي از سکوهاي تولیدي در منطقه پارس جنوبي واقع در آبهاي خلیج فارس 

مطابق با مشخصات فني ذکر شده در اسناد مناقصه
شرایط مناقصه گر:

۱- داشتن تجربه کافي و مرتبط با موضوع مناقصه. 
2- دارا بودن گواهي نامه صلاحیت مرتبط. 

3- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۴52،۴23 یورو به صورت 
وجه نقد و یا ضمانت نامه معتبر بانکي از بانک هاي معتبر و مورد تائید کارفرما با اعتبار 
9۰ روزه و قابل تمدید با نظر کارفرما، مطابق با آیین نامه تضمین براي معاملات دولتي 

مصوب سال ۱39۴.
۴- دارا بودن صورت هاي مالي حسابرسي شده توسط سازمان حسابرسي یا اعضاي 
حسابداران رسمي ذیصلاح و کد اقتصادي و شناسه ملي در صورت شمول قوانین 

و مقررات.
5- ارائه اساسنامه شرکت براي شرکت هاي ایراني و یا مجوز فعالیت براي شرکت هاي 

خارجي در زمینه موضوع مناقصه.
۶- برآورد کارفرما: مبلغ ناخالص 38،93۴،۰۰۰ یورو براي مدت سه سال مي باشد. 

نحوه دریافت اسناد استعلام:
از کلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط دعوت مي گردد بلافاصله پس از چاپ آگهي اول 
و حداکثر سه روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم تا پایان ساعت اداري از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني اینترنتي setadiran.ir مراجعه نموده و 
نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. لازم به توضیح است که پس از انجام فرایند ارزیابي 
کیفي، اسناد مناقصه میان متقاضیان واجد شرایط توزیع خواهد شد. بدیهي است ارائه 
مدارک هیچگونه حقي را جهت متقاضیان براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت انجام خواهد شد.
تاریخ تحویل پیشنهاد استعلام ارزیابي کیفي:

چهارده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي.
تاریخ تحویل مدارک مناقصه:

تاریخ دریافت مدارک مناقصه و محل آن متعاقبا به اطلاع واجدین شرایط خواهد رسید. 
آخرین مهلت تحویل پیشنهاد و تاریخ گشایش پیشنهاد: 

طبق تاریخ هاي مندرج در اسناد مناقصه. 
لازم به ذکر است پیشنهادات ارائه شده توسط مناقصه گران تا 3 ماه معتبر می باشد.

 در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان مي توانند با شماره 
تلفن 5 و 837۶2۶04-021)خدمات مناقصات( تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  مرکز تماس: 021-145۶ 

 تجدید فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي یک مرحله اي به شماره ۳۵ - ۱۴۰۱ - ۱۲۱۵
 شرکت ملي نفت ایرانشماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۱۰۰۱۰۳۴۰۰۰۱۰۷ 

 شرکت نفت و گاز پارس

 شرکت نفت و گاز پارس- روابط عموميشناسه آگهی: 1353085

ول
ت ا

وب
ن

شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد تعداد 
پنج رقبه املاک و مستغلات دولتی در اداره کل پست استان 
آذربایجان غربی، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)setadiran.ir( و با شماره مزایده 2۰۰۱۰۰3۰67۰۰۰۰۰3 به 
فروش رسانده است. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 
صلاحیت دعوت می شود با رعایت شرایط و موارد ذیل به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه و نسبت به بارگذاری ارائه 

پیشنهادات اقدام نمایند.
 زمان انتشار: ۱۴۰۱/۰۴/29 )ساعت ۰8:۰۰(        

 مهلت خرید اسناد: ۱۴۰۱/۰۴/29 لغایت ۱۴۰۱/۰5/۰۴ )ساعت 
)۱9:۰۰

 مهلت ارسال پیشنهاد: از ۱۴۰۱/۰۴/29 )ساعت ۰8:۰۰( لغایت 
۱۴۰۱/۰5/۱5 )ساعت ۱7:۰۰(

 تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۱/۰5/۱8 )ساعت ۰9:۰۰(    
 تاریخ اعلام برنده: ۱۴۰۱/۰5/۱8 )ساعت ۱۰:۰۰(

 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- برگزاری مزایده صرفا« از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده، شامل خرید و دریافت 
اسناد )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در 
مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر میباشد.
2- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات، شامل مشخصات، شرایط و 
نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی 

و انتخاب میباشد.
3- شرکت کنندگان در مزایده بایستی اصل فیش سپرده یا 
ضمانتنامه شرکت در مزایده را به آدرس: تهران – خیابان شریعتی- 
نرسیده به پل سیدخندان- ورودی شماره 2۱ مجموعه وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات- ساختمان مرکزی شرکت ملی پست- طبقه 

سوم – دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.
4-  علاقه مندان به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و 
دریافت گواهی الکترونیکی)توکن( با شماره ذیل تماس حاصل نمایند: 

021-41934

شناسه آگهی: ۱۳۵۲۳۴۰ م الف ۱۵۸۷

 آگهی مزایده فروش پنج رقبه املاک و مستغلات دولتی
افقی: در اداره کل پست استان آذربایجان غربی به شماره ۰۳/ ۱۴۰۱

۱- یکی از مهمترین عوامل ایجاد جرم و جنایت در زمانه ای 
که در آن زندگی می کنیم 2- این گیاه دارویی آرامش بخش 
اعصاب است- خبرگزاری رسمی جمهوری اسلامی ایران 
3- ضمیر متصل- مسابقه اسب سواری- نام یکی از پسران 
فریدون ۴- عنوانی برای پدر- این کشور اروپایی زمانی 
بزرگترین امپراطوری جهان را داشت- در قدیم زنان بسیاری 
بر سر آن جان می باختند 5- برادر مازنی ها- خوردن آن اعلان 
جنگ با خداوند است- سردار ایرانی که بر ضد خلیفه عباسی 
شورید و آذربایجان را تصرف کرد 6- سروصدای زیاد- واحد 
عمر- شهری در استان کرمانشاه 7- حرف ندا- گستاخ و 
بی حیا- زمان زودگذر 8- این یکی را خداوند ندارد- برابر و 
یکسان - کشوری امن با مردمانی وقت شناس 9- لباس بلندی 
برای مردان- دعای معروف شب های جمعه- مزه ای بین ترش 
و شیرین- پسوند اتصاف و دارندگی ۱۰- شهری در استان 
همدان- فعل مضارع خواستن در زبان عربی- تقدیم کردن 
و بخشیدن ۱۱- دریای عرب- از دوهای استقامت- شهری 
با قالی های ماندگار ۱2- پرترددترین فرودگاه جهان که در 
پایتخت ژاپن واقع شده است- بازی نهایی مسابقات ورزشی- 
دریاچه بزرگی در کشور استرالیا ۱3- خمیازه کشیدن- کشور 
و سرزمین ۱۴- اوحدالدین محمد ابن اسحاق دانشمند و 
قصیده سرای بزرگ قرن ششم هجری- سیاستمدار معروف 
آلمانی که به وی لقب صدراعظم آهنین داده اند ۱5- یکی از آثار 
برگزیده زنده یاد عبدالحسین زرین کوب- سعدی علیه الرحمه 
می فرمایند؛ چشم  او را خاک گور پر می کند- یکی از نیازهای 

باغداران و کشاورزان.

عمودی:
1- یکی از شهرهای زیارتی استان گیلان- هر کدام 
از توانایی های طبیعی حیوان زنده که تأثیرات خارجی 
را با عضو مخصوصی دریافت می کند 2- سوغاتی از 
خراسان جنوبی- از فیلسوفان بزرگ دوره صفویه 
3- از بیماری های خطرناکی که خوشبختانه سالهاست 
ریشه کن شده - نام یکی از پسران حضرت نوح 
علیه السلام- آشکار نیست 4- نیمتنه ای برای خانم ها- 
نام اردوگاهی برای آوارگان فلسطینی در کشور سوریه- 

رسول خدا)ص( می فرمایند؛ هیچ فقری مانند آن نیست 
5- از باشگاههای فوتبال کشور یونان- نام فعلی شهر 
ارسباران- لباس ملی زنان ژاپنی ۶- شهری در استان 
بوشهر- یکی از چهار روستای تاریخی ایران با قدمت 
بیش از سه هزار سال- کم آن هم زیاد است 7- ظرفی 
برای آبهای معدنی- مرکز استان مازندران- کلمه ای 
برای تشویق و تحسین 8- بانوی شاعر شیلیایی که با 
نوشتن کتاب سونات های مرگ در سال 1945 موفق به 
کسب جایزه نوبل گردید- کشوری باستانی در آسیای 
صغیر که امروز وجود ندارد 9- محیطی همانند سایت- 
نامی برای شیطان - یک حرف و سه حرف- حرف 
همراهی 10- کلمه خطاب- نویسنده مشهور فرانسوی 
و خالق رمان سه تفنگ دار- ساحل زندگی 11- از اقوام 
نسبی- ستاره ای کم پیدا در آسمان- مکان مقدسی 
برای مسیحیان 12- سیاستمدار و سخنران بزرگ 
فرانسوی که به وی لقب دموستن داده اند- سمت 
چپ لشکر - خالق اودیسه 13- پولی که برای خرید 
مایحتاج در نظر گرفته می شود- برآمدگی پوست 
بدن- کلمه ای که برای تأکید و تأیید چیزی گفته 
می شود 14- آرام آن در روسیه جاری است- ترجمان 
دل از نگاه عبدالرحمان جامی- قسمت کم عمق رودخانه 
برای عبور- خاک فرمانبر 15- فیلسوف و سیاستمدار 
هندی که از سال19۶2 تا 19۶7 رئیس جمهور هندوستان 

شد- فیلمی از مسعود کیمیایی.
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